

Հաստատում եմ՝
 Հրազդան համայնքի ղեկավար


 Ա.ՄԻՔԱՅԵԼՅԱՆ

«13» դեկտեմբեր 2024թ.

ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2024Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ/

Պատվիրատուն՝ (ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը՝ 2024 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում	Պատվիրատու (ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)	Գնման օտարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
		անվանումը	ապրանքներ					
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման								
00000 Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ 411				ԳՉՀ	դրամ	264 237 200	1	264 237 200
00000 Պարզկատրոմներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ 412				ԳՉՀ	դրամ	12570 000	1	12570 000
00000 Էներգետիկ ծառայություն 4212 /Էներգային ծախսեր /				ՄԱ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
140 Կոմունալ ծառայություն 4213				ՄԱ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000
140 Կապի ծառայություն 4214				ՄԱ	դրամ	2 070 500	1	2 070 500
170 Կապի ծառայություն 4214 /Հայփոստ/				ՄԱ	դրամ	673 000	1	673 000
200 Արտասահմանյան գործուղումների ծախս				ՄԱ	դրամ	980 000	1	980 000
200 Ավիատոմսեր				ՄԱ	հատ	636 000	1	636 000
000 Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/				ՄԱ	հատ	293 000	2	786 000
000 Ներքին գործուղումներ 4221				ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
300 Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ 4233				ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
				ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000

211340	Տեղեկատվական ծառայություններ 4234	ՄԱ	դրամ	86 000	1	86 000
211340	Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Ստալիտ/	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
211340	Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Գործք/	ՄԱ	դրամ	111 600	1	111 600
211340	Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Պաշտոնական տեղեկագիր/	ՄԱ	դրամ	222 000	1	222 000
11200	Ներկայացուցչական ծախսեր 4237	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
41100	Կառավարչական ծառայություններ 4235	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
11150	Իրավական խորհրդատվական ծառայություններ 4235	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
91200	Մտղիտորական ծառայություններ 4235	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
11220	Ընդհանուր ընդլայնի այլ ծառայություններ 4239	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
31400	Գույքի գնահատման ծառայություններ 4239	ԳՀ	դրամ	1140 000	1	1140 000
31400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
31400	Մեքենանաերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
31400	Կարչական շենքի տանիքին տեղադրված ժամացույցի վերանորոգում /4252/	ԳՀ	դրամ	2250 000	1	2250 000
21170	Ջեռուցման կայանների մասերի տեղադրում/4252/	ՄԱ	դրամ	230 000	1	230 000
21170	Մեքենանաերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում համակարգչային սարքավորումների պահպանման և տեղադրման ծառայություն /4252/	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
21170	Մեքենանաերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /4252/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
77622	Թուրք A4 ֆորմատի (21.0 x 29.7)4261	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
99420	Նշումների թուղթ 4261	ԷԱՃ	տուփ	1500	500	750 000
1400	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ) 4261	ՄԱ	տուփ	155	30	4650
11100	Արագակար թղթա /400 գր/4261	ՄԱ	տուփ	870	50	43500
1200	Թեթևապանակ թղթա, թելով4261	ՄԱ	հատ	120	600	72000
1200	Հաշվապար թղթա, թելով4261	ՄԱ	հատ	125	100	12500
2121	Գրիչ4261	ՄԱ	հատ	4770	6	28620
2130	Մատիտ4261	ՄԱ	հատ	81	400	32300
2100	Ռետին4261	ՄԱ	հատ	85	200	17000
2133	Սրիչ4261	ՄԱ	հատ	90	50	4500
2160	Շտրիկ4261	ՄԱ	հատ	150	15	2250
0000	Մոսինձ4261	ՄԱ	հատ	230	50	11500
2720	Գծանշիչ4261	ՄԱ	հատ	380	50	19000
2720	Գծանշիչ4261	ՄԱ	հատ	180	20	3600
7322	Կարիչ մեծ/տոնայեր/4261	ՄԱ	հատ	160	50	8000
7321	Կարիչ փոքր/տոնայեր/4261	ՄԱ	հատ	3150	10	31500
		ՄԱ	հատ	580	10	5800

97340	Ապակարիչ4261	ՄԱ	հատ	250	10	2500
97100	Կարիջի անեղ մեծ4261	ՄԱ	հատ	135	80	10800
97111	Կարիջի անեղ փոքր4261	ՄԱ	հատ	75	80	6000
97332	Դակիչ4261	ՄԱ	տուփ	1580	5	7900
93420	Անրակ մեծ4261	ՄԱ	տուփ	280	20	5600
93410	Անրակ փոքր4261	ՄԱ	հատ	210	60	12600
93530	Սերմակ մեծ /կլիպ/4261	ՄԱ	տուփ	730	3	2190
93520	Սերմակ միջին /կլիպ/4261	ՄԱ	տուփ	250	3	750
93510	Սերմակ փոքր/կլիպ/4261	ՄԱ	տուփ	200	3	600
92510	Քանոն4261	ՄԱ	տուփ	250	30	7500
91210	Սկրատ4261	ՄԱ	տուփ	480	10	4800
93600	Գրչատուփ4261	ՄԱ	հատ	1270	5	6350
9232	Ծրար մեծ4261	ՄԱ	հատ	1580	4	6320
9230	Ծրար միջին4261	ՄԱ	հատ	1150	4	4600
9238	Ծրար փոքր4261	ՄԱ	տուփ	570	8	4560
93200	Գրանենյակային գիրք4261	ՄԱ	տուփ	530	30	15900
0000	Թանաք4261	ՄԱ	տուփ	320	20	6400
2210	Ինքնակաշուն ժապավեն /սկոտչ/ մեծ4261	ՄԱ	հատ	480	10	4800
2220	Ինքնակաշուն ժապավեն /սկոտչ/ փոքր4261	ՄԱ	հատ	85	10	850
7400	Տակիր սպունգով4261	ՄԱ	հատ	330	5	1650
1700	Թել 4261	ՄԱ	հատ	600	5	3000
7622	Թուղթ A4 ֆորմատի (21.0 x 29.7)	ԷԱՃ	տուփ	1400	1000	1 400 000
1100	Դարակաշար	ԷԱՃ	հատ	4800	5	24000
2121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	130	300	39000
2160	Շարիկ	ԷԱՃ	հատ	260	30	7800
2720	Գծանշիչ	ԷԱՃ	հատ	280	30	8400
7100	Կարիջի անեղ մեծ	ԷԱՃ	տուփ	145	50	7250
7111	Կարիջի անեղ փոքր	ԷԱՃ	տուփ	90	50	4500
8410	Անրակ փոքր	ԷԱՃ	տուփ	250	60	15000

63530	Սեղմակ մեծ /կլիպս/	ԷԱՃ	տուպի	780	5	3900
63520	Սեղմակ միջին /կլիպս/	ԷԱՃ	տուպի	280	5	1400
99232	Ծրար մեծ	ԷԱՃ	տուպի	1800	4	7200
99238	Ծրար փոքր	ԷԱՃ	տուպի	700	8	5600
63200	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	600	20	12000
97234	Թղթապանակ/գերբույ/	ԷԱՃ	հատ	3100	7	21700
41200	A4 ֆորմատի շրջանակ	ՄԱ	հատ	900	11	9900
93100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	դրամ	2 448 015	1	2 448 015
30000	Տախչի փռչի /4261/	ՄԱ	հատ	5000	34	170000
30000	Տախչի թմբուկ /4261/	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
37310	Քարթրիջ /4261/	ՄԱ	հատ	6000	13	78000
37411	Մկեիկ /4261/	ՄԱ	հատ	3000	7	21000
32231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ /4261/	ՄԱ	հատ	20000	3	60000
36100	Օպերատիվ հիշողություն /4261/	ՄԱ	հատ	15000	5	75000
2100	Մալուխ համակարգչի UTP /4261/	ՄԱ	մետր	150	300	45000
00000	Տրանսպորտային նյութեր 4264	ԷԱՃ	լիտր	4 000 000	1	4 000 000
13000	կայունացուցիչ	ՄԱ	հատ	17 000	1	17 000
1300	Ետևանմանի ամրորիզատոր	ՄԱ	հատ	7500	2	15 000
1300	Դիմնավալու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
1121	Ցուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
110	Շարժիչ յուղ	ՄԱ	լիտր	3000	4	12 000
110	Շարժիչ յուղ	ՄԱ	լիտր	4400	5	22 000
1140	Մնվարող	ՄԱ	հատ	30 000	4	120 000
140	Մնվարող	ՄԱ	հատ	40 000	4	160 000
140	Մնվարող	ՄԱ	հատ	27 500	4	110 000
1150	Գործիքային վահանակ	ԷԱՃ	հատ	18000	1	18000
150	Վառոցքի փակյան	ԷԱՃ	հատ	35000	1	35000

140000	Մարտկոց 100 AM	ԷԱՃ	հատ	40000	3	120000
12360	Հետևի լուսարձակ	ԷԱՃ	հատ	6000	4	24000
12360	Առջևի լուսարձակ	ԷԱՃ	հատ	5000	4	20000
521200	Հայելի	ԷԱՃ	հատ	5000	6	30000
111150	Կլենա 30սմ	ԷԱՃ	հատ	1500	2	3000
111150	Մասասյի կոճակ	ԷԱՃ	հատ	5000	2	10000
31370	Օդի փակվան	ԷԱՃ	հատ	1500	2	3000
111150	Օդի խողովակ	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40000
111150	Լուսարձակի միացուցիչ	ԷԱՃ	Կոմպլ. լծ	2500	2	5000
20000	Կոմպլեքսատոր	ԷԱՃ	հատ	40000	2	80000
11300	Մեկնարկիչ (ստարտեր)	ԷԱՃ	հատ	25000	2	50000
21280	Ամրագրողների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	10000	2	20000
111150	Տրամյոր	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40000
11600	Վառարանի շարժիչ	ԷԱՃ	հատ	15000	1	15000
11150	Օդի կարգավորիչ	ԷԱՃ	հատ	1500	2	3000
1150	Խողովակ ընդհանուր	ԷԱՃ	Կոմպլ.	20000	2	40000
1100	Լիքքավորման ուղե	ԷԱՃ	հատ	2000	2	4000
1150	ԴՄՔԲ (օդի կարգավորիչ)	ԷԱՃ	հատ	30000	1	30000
1150	Շրջարձակային թարթիչների և չռովերի միացման հավաքածու (կիթառ)	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
370	Փակվան	ԷԱՃ	հատ	5000	1	5000
3360	Հետևի լուսարձակ	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40000
4430	Լուսարձակի լամպ	ԷԱՃ	հատ	3000	2	6000
0000	Մարտկոց 75 AM	ԷԱՃ	հատ	33000	2	66000
150	Կարբուրատոր	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
150	Տրամյոր	ԷԱՃ	հատ	20000	1	20000
150	Կոմպլեքսային (վարիատոր)	ԷԱՃ	հատ	11000	1	11000

111300	Մեկնարկիչ (ստարտեր)	ԷԱՃ	հատ	23000	1	23000
51150	Դիման	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
21100	Շրջադարձային ազդանշանի ուղե	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
51150	Հետևի կանգառ	ԷԱՃ	հատ	4000	2	8000
21600	Վատարանի շարժիչ	ԷԱՃ	հատ	8000	1	8000
111200	Շարժիչի գոտի	ԷԱՃ	հատ	2000	2	4000
31370	Վատոցքի փակվան	ԷԱՃ	հատ	3500	1	3500
111150	Գործիքային վահանակ	ԷԱՃ	հատ	15000	1	15000
11150	Արագաչափի ցուցիչ	ԷԱՃ	հատ	6000	1	6000
21230	Բենզինի պոմպ	ԷԱՃ	հատ	10000	1	10000
11150	Կոնուսի բաշոկ	ԷԱՃ	հատ	6000	1	6000
2110	Տննտ	ԷԱՃ	հատ	6000	1	6000
21280	Ամրագործների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	7000	1	7000
11370	Վատոցքի փակվան	ԷԱՃ	հատ	3500	1	3500
11150	Ինտրոլցիոն կոճ (առանց շփման)	ԷԱՃ	հատ	8500	1	8500
11150	Օդի տարայի (բայրնի) բաժանարար	ԷԱՃ	հատ	5000	1	5000
11150	Դիման	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
1110	Ցուղ	ԷԱՃ	հատ	2000	40	80 000
2100	Բենզինի ռեզուպար	ԷԱՃ	փտր	500.041	1000	500.041
2200	Բենզինի պրեմիում	ԷԱՃ	փտր	520.125	3200	1664400
710	Սերվոլավ ընակվան գազ	ԷԱՃ	փտր	290	3000	870000
340	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	960 000	1	960 000
00000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	2350 000	1	2350 000
00000	Այլ նպատակներ բյուջեից 4729	ԳՉՀ	դրամ	400 000	1	400 000
00000	Այլ հարկեր 4822	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
00000	Պարտադիր վճարներ4823	ՄԱ	դրամ	386 000	1	386 000
00000	Կառավարման մարմինների գործունեության հետևանքով առաջացած վնասվածքների կամ վնասների վերականգնում 4851	ՄԱ	դրամ	620 000	1	620 000

221140	Հենքերի և շինությունների կառուցում 5112	ԳՀ	դրամ	19000 000	1	19000 000
221140	Հենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	5000 000	1	5000 000
221140	Երկաթյա դուռ 5113	ՍԱ	դրամ	150 000	1	150 000
000000	Վարչական սարքավորումներ 5122/համակարգչային սարքավորումների ձեռքբերում/	ԳՀ	դրամ	33 029 600	1	33 029 600
21600	Գրասենյակային կահույք	ԳՀ	հատ	7 000 000	1	7 000 000
21200	Խոհանոցի կահույք	ԷԱՃ	հատ	400000	1	400000
11140	Խոհանոցի սեղան	ԷԱՃ	հատ	40000	1	40000
11200	Խոհանոցի աթոռ	ԷԱՃ	հատ	40000	1	40000
11200	Գրասեղան ղեկավարի N.1	ԷԱՃ	հատ	7500	4	30000
11200	Գրասեղան ղեկավարի N.2	ԷԱՃ	հատ	300000	1	300000
11200	Գրասեղան ղեկավարի N.3	ԷԱՃ	հատ	230000	1	230000
11200	Աշխատասենյակ N.1.- ի գրասեղաներ	ԷԱՃ	հատ	230000	1	230000
11200	Գրասեղան ընդունարանի N ,1 աջ կողադիրով	ԷԱՃ	հատ	35000	4	140000
11200	Գրասեղան ընդունարանի N.2 ձախ կողադիրով	ԷԱՃ	հատ	250000	1	250000
41120	Պահարան ընդունարանի փոքր	ԷԱՃ	հատ	150000	1	150000
41120	Պահարան աշխատակազմի սենյակի N.1	ԷԱՃ	հատ	80000	1	80000
41120	Պահարան աշխատակազմի սենյակի N.2 ապակեներով	ԷԱՃ	հատ	150000	1	150000
41120	Պահարան նախամուտքի	ԷԱՃ	հատ	220000	1	220000
41120	Պահարան ընդունարանի մեծ	ԷԱՃ	հատ	240000	1	240000
41120	Պահարան հանգստի սենյակ	ԷԱՃ	հատ	330000	1	330000
11120	Փոքր պահարան սարքավորումների համար	ԷԱՃ	հատ	220000	1	220000
11120	Պահարան մեծ ապակե դռներով բաց դարակով	ԷԱՃ	հատ	10000	1	10000
7260	Հեռուստացույցի տակդիր պատից կախովի	ԷԱՃ	հատ	540000	1	540000
1200	Բրիֆինգի մեծ սեղան	ԷԱՃ	հատ	60000	1	60000
200	Գրասեղան /ՓՈՒԲ/ փոքր սենյակի	ԷԱՃ	հատ	120000	1	120000
1190	Բազմաթոռ փափուկ ցածր մեջքով	ԷԱՃ	հատ	60000	1	60000
1190	Բազմաթոռ փափուկ բարձր մեջքով	ԷԱՃ	հատ	85000	2	170000
230	Բազմոց 240-սմ ԿՏՈՐ	ԷԱՃ	հատ	110000	2	220000
230	Բազմոց 1 բազմաթոռով	ԷԱՃ	հատ	220000	1	220000
1120	Պահարան ապակու դռներով	ԷԱՃ	հատ	370000	1	370000
350	Սուրճի սեղան կլոր	ԷԱՃ	հատ	180000	1	180000
		ԷԱՃ	հատ	50000	1	50000

141350	Սուրճի սերուն 2 այբոտով	ԷԱՃ	հատ	60000	1	60000
141350	Սուրճի սերուն շարնապատ	ԷԱՃ	հատ	155000	1	155000
141350	Սուրճի սերուն շարնապատ	ԷԱՃ	հատ	200000	1	200000
32220	Կախիչ	ԷԱՃ	հատ	35000	3	70000
111140	Քարտուղարի այծու	ԷԱՃ	հատ	81000	1	81000
11140	Բրիֆինգի այծու	ԷԱՃ	հատ	18000	10	180000
38310	Բրիֆինգի բազկայծու	ԷԱՃ	հատ	122000	1	122000
111140	այծու	ԷԱՃ	հատ	39000	1	39000
11220	Ղեկավարի այծու	ԷԱՃ	հատ	127000	4	508000
11140	այծու	ԷԱՃ	հատ	21000	1	21000
11140	այծու	ԷԱՃ	հատ	51000	2	120000
11140	այծու	ԷԱՃ	հատ	12000	24	288000
11140	այծու	ԷԱՃ	հատ	18000	4	72000
1140	այծու	ԷԱՃ	հատ	35000	6	210000
11120	պահարան	ԷԱՃ	հատ	160000	1	160000
520	Գրանենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	280000	1	280000
2220	Հագրատի կախիչ	ՄԱ	հատ	200 000	1	200 000
110	Սարնաբան	ՄԱ	հատ	80 000	2	160 000
4900	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	260 000	1	260 000
1100	Օդաքարշ պահարան	ՄԱ	հատ	210 000	1	210 000
1310	Ներկատուցվող Գազջայն	ՄԱ	հատ	65 000	1	65 000
1220	Սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	170 000	1	170 000
1280	Համակարգիչ ամբողջը մեկուս	ՄԱ	հավաք ածու	250 000	7	1 750 000
9110	Բազմաֆունկցիոնալ տալիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	350 000	3	1 050 000
2110	Լազերային տալիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	140 000	3	420 000
3400	Ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱՃ	հատ	130 000	3	390 000
220	ղեկավարի այծու	ՄԱ	հավաք բաժու	350000	1	350000
820	Մրցանակային գավաթ մեծ	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
		ՄԱ	հատ	12000	1	12000

51820	Մրցանակային գավաթ միջին	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
51820	Մրցանակային գավաթ փոքր	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
11180	Մրցանակային մեդալ	ՄԱ	հատ	13200	1	13200
11180	Մրցանակային մեդալ	ՄԱ	հատ	30800	1	30800
33600	Ֆոտոխցիկ Canon EOS R6, ֆոտոխցիկի ոսկյակ(օրբեկտիվ) ֆոտոխցիկի պայուսակ/5122/	ՀԱՃ	հավաք ածու	1 620 000	1	1 620 000
33600	Ֆոտոխցիկ կայունացուցիչ/5122/	ՀԱՃ	դրամ	150 000	1	150 000
21260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ՄԱ	դրամ	965 000	1	965 000
23400	Ցուցանակ/5129/	ՄԱ	դրամ	17500	2	35000
10000	SSD կոտակիչ 4261	ՄԱ	Դրամ	31900	2	63800
32280	արտաքին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	Դրամ	38600	2	77200
2420	լույս լեռ P 10	ՄԱ	դրամ	31900	1	31900
5440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	8000	7.375	59000
5440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մետր	8000	18	144 000
5440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	15 000	52.667	790 000
5440	շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	1010	5.9406	6000
1120	Դրան փական	ՄԱ	հատ	15 000	1	15 000
1400	ճաշկերպի կազմակերպում / ֆուրջետ/	ՄԱ	դրամ	140 000	1	140 000
1400	ճաշկերպի կազմակերպում / ֆուրջետ/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
1100	Անանույա բացիկ	ՄԱ	դրամ	1170	100	117 000
ին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51						
անույր ընտյթի այլ ծառայություններ						
140	Կապի ծառայություն 4214 (SMS)	ՄԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
0000	Հանակարգչային ծառայություններ 4232 /ծրագրային ծախսեր/	ՄԱ	դրամ	2429 000	1	2429 000
0000	Հանակարգչային ծառայություններ ՀԱՅ-ԿԱԿԱՆ ԾՐԱԳԻՐ/ՀԾ/4232/	ՄԱ	դրամ	107 000	1	107 000
100	Գույքի և սարքավորումների վարձավարություն 4216	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
0000	Վարչական ծառայություններ 4231 /կաստայթերի ակտիվացման ծախսեր/	ՄԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
1200	Ընդհանուր ընտյթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
0000	համակարգչային ծրագրային փաթեթ/VX-soft/4232	ՄԱ	դրամ	247 000	12	2 964 000
1200	Հանակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129 000	1	129 000
210	Հարորդավար	ՄԱ	մետր	230	15	3450
210	Հարորդավար	ՄԱ	մետր	90	90	8100

111180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	Հատ	13500	1	13500
111180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
111180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
10000	Գործարձակված և բանկային ծառայություն/4211/	ՄԱ	դրամ	0	1	0

Ֆին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 51

Իրանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

10000	Ապահովագրական ծախսեր 4215 /մեքենաների/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
91200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
	Իրավաբանական ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ		1	
31400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ԳՀ	դրամ	8000 000	1	8000 000
31400	Նոտարական ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ	46 000	1	46 000
31400	Նոտարական ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ	0	1	0
21340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
00000	Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական /համայնքային/կազմակերպություններին 4511	ԳՀՀ	դրամ	46 439 800	1	46 439 800
99999	Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655	ԳՀՀ	դրամ	4000 000	1	4000 000
00000	Պարտադիր վճարներ 4823	ԳՀՀ	դրամ	13 500 000	1	13 500 000
1200	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	3000 000	1	3000 000
11110	Ապահովագրական ծախսեր 4215 /մեքենաների/	ՄԱ	դրամ	256 000	1	256 000

Ֆին 02, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51

Կապիտալական պաշտպանություն

11200	Ներկայացուցչական ծախսեր 4237	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
31200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
31400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
3100	Գրանցման նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
00000	Տուրքեր 4267	ՄԱ	հատ	24	700	16800
11167	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
0100	Շշակ 5122	ՄԱ	դրամ	77000	1	77000

Ֆին 02, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 60

Կապիտալական պաշտպանություն/ այլ դասերին չպատկանող/

1200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	100 000
1400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000

Ֆին 03, խումբ 02, դաս 0, ծրագիր 51									
Կարգի ծառայություն									
91200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	4239							
31400	Մասնագիտական ծառայություններ	4241	ՄԱ	դրամ	800 000	1			800 000
21340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ՄԱ	դրամ	500 000	1			500 000
Ֆին 04, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51									
Դատնետություն									
11114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	4251	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1			2 000 000
51100	Աճեցվող ակտիվներ նոր տնկիների ձեռքբերում	/5131	ՄԱ	հատ	10 270 000	1			10 270 000
51600	Եղևի սովորական		ԳՀ	հատ	32 000	271			8 672 000
51600	Գնդաձև ակացիա		ԳՀ	հատ	20 000	80			1 600 000
Ֆին 04, խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 51									
1114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	4251	ՄԱ	դրամ	2 000 000	1			2 000 000
Ֆին 04, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51									
Սպասարհային տրանսպորտ									
21140	Ճանապարհների գծանշան աշխատանքներ	4239	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1			2 000 000
1240	Կրպակների ապահովման աշխատանքներ	4239	ՄԱ	դրամ	1 500 000	1			1 500 000
1130	Ճանապարհների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	4241	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1			2 000 000
1340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ԳՀ	դրամ	3 200 000	1			3 200 000
11122	Կանգառների պատռումների փոխարինման աշխատանքներ		ՄԱ	դրամ	500 000				500 000
1340	Պոլիէթիլենային խողովակ / 4269/		ՄԱ	դրամ	525 00	1			525 000
33300	գունավոր թիթեղ	4269	ԷԱՃ	քմ	2600	350			910 000
250	Մետաղական խողովակ	4269	ԷԱՃ	հատ	1370	7			9590
0000	Մետաղական խողովակ	4269	ՄԱ	մետր	1200	60			72000
1240	Սյուն-խողովակ	4269	ՄԱ	մետր	1200	60			72000
1240	Մետաղական խողովակ՝ տրամագիծը 57 մմ		ՄԱ	մետր	1600	90			144.000
1410	Ճանապարհային նշան Հետիոտնային անցում 5.19.		ՄԱ	հատ	10 000	4			40 000
1410	Ճանապարհային նշան Գլխավոր ճանապարհի 2.1		ՄԱ	հատ	10 000	5			50 000
1410	Ճանապարհային նշան Չիջիտ ճանապարհի 2.4		ՄԱ	հատ	10 000	4			40 000
1410	Ճանապարհային նշան Երկաթուղային գծանց ուղեվակցուկ 1.1		ՄԱ	հատ	10 000	1			10 000

221410	Ճանապարհային նշան Արագածի սահմանափակում 30	3.24	ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
221410	Ճանապարհային նշան Արագածի սահմանափակում 20	3.24	ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
221410	Ճանապարհային նշան Մուսքն արգելվում է	3.1	ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
221410	Ճանապարհային նշան Ավտոբուսի կանգառ	5.16	ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
221410	Ճանապարհային նշան Արգելի շրջանցում	4.2.1	ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
221410	Ճանապարհային նշան Խոչընդոտ	8.22.1	ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
221410	Ճանապարհային նշան Մուսքն երկաթուղային գծանցին	1.4.1	ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
221410	Ճանապարհային նշան Գլխավոր ճանապարհ	2.1	ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
221410	Ճանապարհային նշան Հիջել	2.2	ՄԱ	հատ	10 000	5	50 000
221410	Ճանապարհային նշան Երթևեկությունը դեպի աջ	4.1.2	ՄԱ	հատ	10 000	7	70 000
31175	Փոսայցան աշխատանքներ	4251	ՄԱ	հատ	10 000	3	30 000
21140	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գծանշան աշխատանքներ		ԳՀԱՆՇՅՔ	դրամ	24 433 382	1	24 433 382
11200	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների նախագծանախառաջակային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ		ԳՀԱՆՇՅՔ	դրամ	5 722 000		5 722 000
11140	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծախսեր		ԳՀԱՆՇՅՔ	դրամ	590 000	1	590 000
11540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծախսեր		ՄԱՆՆՇՅՔ	դրամ	0	1	0
11540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծախսեր		ՄԱՆՆ ՇՅՔ	դրամ	300 000	1	300 000
11540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գծանշան աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծախսեր		ՄԱՆՆ ՇՅՔ	դրամ	300 000	1	300 000
1200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պոլսկային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման նախագծանախառաջակային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ		ԳՀԱՆՇՅՔ	դրամ	3 000 000	1	3 000 000
111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պոլսկային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման նախագծանախառաջակային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր		ԳՀ	դրամ	360 000	1	360 000
1200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Լեռնանիստ բնակավայրի ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծանախառաջակային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ		ԳՀ	դրամ	900 000	1	900 000
111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Լեռնանիստ բնակավայրի ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծանախառաջակային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր		ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000
200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների		ԳՀԱՆՇՅՔ	դրամ	2 300 000	1	2 300 000

	հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ						
31140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյչոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	324 000	1		324 000
H1200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցանախային փողոցների(Ա.Ավետիսյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա, Սպորտպարոցից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր	ԳՀ ԿԱԱՀԳ Բ	դրամ	1 550 000	1		1 550 000
31140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցանախային փողոցների(Ա.Ավետիսյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա, Սպորտպարոցից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	180 000	1		180 000
H1200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134	ԳՀ ԿԱԱՀԳ Բ	դրամ	2 100 000	1		2 100 000
31140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	300 000	1		300 000
1200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում, բակային տարածքի սափակապատման և բարելավման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ ԿԱԱՀԳ Բ	դրամ	870 000	1		870 000
1200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Ավետիսյան, Ս.Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Պ.Դուրյան փողոցների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ ԿԱԱՀԳ Բ	դրամ	210 000	1		210 000
31140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Ավետիսյան, Ս.Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Պ.Դուրյան փողոցների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	276 000	1		276 000
31187							
1540							
1140							
1200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման նոր սանհանգույցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ ԿԱԱՀԳ Բ	դրամ	590 000	1		590 000
1140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113 /ճանապարհների հիմնանորոգում/	ԳՀ	դրամ	608 800 630	1		608 800 630
00000	Վարչական սարքավորումներ 5122	ԳՀ	դրամ	4000 000	1		4000 000
1200	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	13680 000	1		13680 000
1187	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկոյչոջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և 2.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jers"/ տեղադրման աշխատանքներ	ԲԱ	դրամ	108922500	1		108922500
1540	Հրազդան-Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկոյչոջան, թաղամասերի միջթաղամասային	ԳՀ	դրամ	117 000	1		117 000

	ճանապարհների հիմնանորոգում և 2.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն							
11140	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և 2.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	481 861	1		481 861	481 861
31162	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի նոր եզրաքարերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	96952 128	1		96952 128	96952 128
51540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի նոր եզրաքարերի կառուցման որակի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	130 000	1		130 000	130 000
11140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի նոր եզրաքարերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	325 000	0		325 000	325 000
31187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն և Մաքրական թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	130961 292	1		130961 292	130961 292
51540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն և Մաքրական թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	97 500	1		97 500	97 500
11140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն և Մաքրական թաղամասերի աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	520 000	1		520 000	520 000
31187	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	255232 800	1		255232 800	255232 800
51540	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	195000	1		195000	195 000
11140	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1258 023	1		1258 023	1258 023
11200	ՀՀ Կոտայքի մարզ, Հրազդան համայնք, Քարսի և Սոլակ բնակավայրերի Գերեզմանոց տանող գրունտային ճանապարհների հիմնանորոգման նախագանխահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134	ՄԱ	դրամ	1400 000	1		1400 000	1400 000
11200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Միկրոշրջան, Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի Բազմաբնակարան շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների նախագանխահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8500000	1		8500000	8500000
31140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Միկրոշրջան, Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի Բազմաբնակարան շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների նախագանխահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1 020 000	1		1 020 000	1020 000

անատակարարում

11114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ԳՀ	դրամ	0	1	0
00000	Սուբվենցիոն ծրագրեր /շարունակական/ 5112/	ԳՀ	դրամ	35 056 845	1	35 056 845
21260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
31300	Թուջե կափարիչներ	ՄԱ	հատ	85 000	11	935 000
00000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ԳՀ	դրամ	900 000	1	900 000
11114	Շենքերի և շինությունների կառուցում /5112	ԳՀ	դրամ	3 864 200	1	3 864 200
33130	խորովակ	ՄԱ	մետր	3000	70	210 000
51130	Պոլիէթիլենային խողովակաշար	ԳՀ	մետր	1200	680	816 000
31120	Փական	ԳՀ	հատ	7000	2	14 000
31120	Հետադարձ փական	ԳՀ	հատ	7000	1	7000
31550	Ճնշման կարգավորիչներ	ԳՀ	հավաք ածու	900 000	1	900 000
31550	Ճնշման կարգավորիչներ	ԳՀ	հավաք ածու	900 000	1	900 000
11240	Հիդրանտ	ԳՀ	հավաք ածու	180 000	1	180 000

ին 06 , խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51

աքին լուսավորություն

1290	Էներգետիկ ծառայություններ 4212	ՄԱ	դրամ	44 840 000	1	44 840 000
00000	Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական/համայնքային/կազմակերպություններին 4511	ԳՀՀ	դրամ	84 298 400	1	84298 400
99999	Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655	ԳՀՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000

ին 06 , խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 55

կարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ

31200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
31400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000
11114	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	2 046 000	1	2046 000
1340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ԳՀ	դրամ	1 430 000	1	1430 000
3300	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 /Թիթեղ/	ԷԱՃ	քմ	1709.06	3620	6186797.2
2252	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Իզոգամ/	ԷԱՃ	քմ	1012.50	2400	2430 000
1840	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Մետաղական քառանկյուն խողովակ/	ՄԱ	մետր	1130	162	183060
1130	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Պտուտակազամ/	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
1241	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Պտուտակ /	ՄԱ	հատ	5	1000	5000

2730	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Կտրող սկավառակ/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
1160	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Էլեկտրոդ 3ճՄ/	ՄԱ	տուփ	3700	1	3700
1200	Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134	ԳՀԿԱՇՀՁ Ք	դրամ	450000	1	450000
21140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	11550 00		11550 00
51110	Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16500000	1	16500000
51540	Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանք	ԳՀ	դրամ	40000	1	40000
11114	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	2 450 000	1	2 450 000
1200	Ք. Հրազդան Միջայելյան փող. թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի վերելակի մասերի ձեռքբերման և տեղադրման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
8100	Ք. Հրազդան Միջայելյան փող. թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի վերելակի մասերի ձեռքբերման և տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 250 000	1	2 250 000
31140	Ք. Հրազդան Միջայելյան փող. թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի վերելակի մասերի ձեռքբերման և տեղադրման աշխատանքներ նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
51540	Ք. Հրազդան Միջայելյան փող. թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի վերելակի մասերի ձեռքբերման և տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000

Ֆին 07 , խումբ 06, դաս 02, ծրագիր 51

Պջապահություն

00000	Այլ նպատակներ բյուջեից 4729	ԳՀՀ	դրամ	500 000	1	500 000
-------	-----------------------------	-----	------	---------	---	---------

Ֆին 08 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 55

Գզգաթի և սպորտի ծառայություններ

31400	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
21260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/կառուել/	ԳՀ	Հատ	8711 180		8711 180
00000	Վարչական սարքավորումներ 5122/տեսայնիկ/	ՄԱ	հատ	654 935	1	654 935
000000	Կրթական, մշակութային և սպորտային նպատակներ բյուջեից 4727	ԳՀՀ	դրամ	1300 000	1	1300 000
00000	«Այլ նպատակներ» /4729/	ԳՀՀ	դրամ	200 000	1	200 000
31370	Մարզատարների հավաքածու	ԳՀ	հավաք ածու	10488000	7	10488000
51860	Ցանց դարպասի	ՄԱ	զույգ	12000	1	12000
51411	Ցանց բակետերի	ՄԱ	զույգ	15000	1	15000
51861	Ֆուտբոլի մինի դարպասի ցանցեր	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
21145	Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Շառլ Ազնաւուրի անվան գրքասրահ բեմի և	ԳՀ	դրամ	2288 820	1	2288 820

սանժանգուցից հիմնանորոգման աշխատանքներ /5129/								
21140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	393 000	1			393 000
91200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239/տրանսպորտային ծառ.գումար/	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1			1 000 000
11130	Մետաղական ցա							
Ֆին 08 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 52								
Վագախի և սպորտի ծախսեր								
60000	Մետաղական խողովակ 4269	ՄԱ	մետր	2100	204			428000
60000	Մետաղական խողովակ 4269	ՄԱ	մետր	230	350			80500
11130	Ցանկապատի ցանց 4269	ՄԱ	մետր	90	100			90000
11000	Շինարարական ավազ 4269	ՄԱ	պարկ	500	16			8000
11130	Ցանկապատի ցանց 4269	ՄԱ	հատ	24000	7			168 000
63180	Մետաղական խողովակ 4269	ՄԱ	մետր	1000	100			100 000
21340	«Հատուկ նպատակային այլ նյութեր» 4269	ԳՀ	դրամ	2214.0	12214.0			2214.0
Ֆին 08 , խումբ 04, դաս 02, ծրագիր 51								
դաբաղակալ կառուցություններ, հասարակական գմակերպություններ, արհմիություններ								
999999	Ընթացիկ դրամաշնորհներ միջազգային կազմակերպություններին 4621	ԳՀՀ	դրամ	480 000	1			480 000
91200	Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ 4639	ԳՀՀ	դրամ	300 000	1			300 000
000000	Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին 4819	ԳՀՀ	դրամ	2000 000	1			2000 000
91200	Կրոնական և հասարակական այլ ծառայություններ 4729	ՄԱ	դրամ	500 000	1			500 000
21150	Նարդիներ /Նարդու առաջնություն 4237	ՄԱ	հատ	65000	1			65000
21150	Նարդիներ /Նարդու առաջնություն 4237	ՄԱ	հատ	35000	1			35000
21150	Նարդիներ /Նարդու առաջնություն 4237	ՄԱ	հատ	50000	1			50000
Ֆին 09 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51								
վերադրոցական կրթություն								
9999999	Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655	ԳՀՀ	դրամ	53320.0	1			53320.0
0000000	«Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական /համայնքային/ կազմակերպություններին» 4511	709824.2	դրամ	709824.2				
111200	«Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 385 600	1			1 385 600
9999999	Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ 4657	ԳՀՀ	դրամ	2900.0	1			2900.0
221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀՀ	դրամ	158 577 156	1			158 577 156

000000	Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական/աբտական/համայնքային/կազմակերպություններին 4511	ԳՀՀ	դրամ	709824.2	1	709824.2
41200	«Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի շինության հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134	ԳՀՀԱՆՇՁԲ	դրամ	2740 000	1	2740 000
41200	«Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի դռների և պատուհանների տեղադրման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 4241	ԳՀՀԱՆՇՁԲ	դրամ	240 000	1	240 000
21140	«Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի դռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքներ 4251	ԳՀՀ	դրամ	1172000	1	11720000
51540	«Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի դռների և պատուհանների տեղադրման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանքներ 4251	ԳՀՀ	դրամ	200 000	1	200 000
51540	«Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի դռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն 4251	ԳՀՀ	դրամ	85 500	1	85 500
41200	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/	ԳՀՀ	դրամ	1190 000	1	1190 000
21140	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման աշխատանքներ	ԳՀՀ	դրամ	37 900 000	1	37 900 000
51540	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	450 000	1	450 000
11140	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն /	ԳՀՀ	դրամ	80000	1	80000
531140	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
111228	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտանոցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀՀԱՆՇՁԲ	դրամ	10850 400	1	10850 400
41200	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտանոցի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀՀ	դրամ	400 000	1	400 000
111140	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀՀ	դրամ	64000	1	64000
51540	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական	ԳՀՀ	դրամ	250 000	1	250 000

	ծառայություն								
211228	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՆԻՇՁԲ	դրամ	6 626 175	1	6 626 175			6 626 175
41200	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000			400 000
51540	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200 000			200 000
51540	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	45 000	1	45 000			45 000
111228	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՆԻՇՁԲ	դրամ	6 987 2000	1	6 987 2000			6 987 2000
41200	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000			400 000
51540	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	210 000	1	210 000			210 000
111140	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն/	ԳՀ	դրամ	48 000	1	48 000			48 000
1228	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 15 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի տանիքի հիմնանորոգում, նոր դռների և պատուհանների տեղադրում	ԲՄԱՆԻՇՁԲ	դրամ	109 419 106			Համայնքային մասնաբաժին	32 825 731	
1540	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 15 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի տանիքի հիմնանորոգում, նոր դռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԲՄԱՆԻՇՁԲ	դրամ	1593 480	1	1593 480	Կատակարարության մասնաբաժին	0	1593 480

11140	«ՀՀ Կուտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 15 ԱՌԿ-ի ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱԽԾՁԲ	դրամ	531 160	1	531 160
Ֆին 10, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51						
ուբյուն						
11100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 4216	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
21340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
Ֆին 05, խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51						
սաբազմազանության և բնության պաշտպանություն						
1111000	Թափառող շների հայտնաբերման, ստերջացման, վնասագերծման աշխատանքներ 4241	ԷԱԾ	դրամ	10000 000	1	10000 000
Ֆին 10, խումբ 07, դաս 01, ծրագիր 51						
Դպրակայան հատուկ արտոնություններ/այլ դասերին չպատկանող/						
00000	Այլ նպատակներ բյուջեից 4729	ԳՀՀ	դրամ	15000 000	1	15000 000
11200	խորհրդատվական ծառայություններ /5134/	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
31187	Համայնքի տարածքում թեքահարթակների կառուցման աշխատանքներ /5112/	ԳՀ	դրամ	2500 000	1	2500 000
Ֆին 08, խումբ 02, դաս 03, ծրագիր 51						
ակյոթի տներ, ակյունքներ						
00000	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	9 000 000	1	9 000 000
11200	«Հրազդանի դրամատիկական թատրոն -մշակութային կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ/ 5134/	ԳՀ	դրամ	4270 000	1	4270 000
00000	«Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական /համայնքային/ կազմակերպություններին» 4511	ԳՀ	դրամ	134820.0	1	134820.0
00000	«Հրազդանի համայնքային գրադարան» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության 2024 թվականի «Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական /համայնքային/ կազմակերպություններին» 4511	ԳՀ	դրամ	28791.0	1	28791.0
00000	«Հրազդանի դրամատիկական թատրոն-մշակութային կենտրոն» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության 2024 թվականի «Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական /համայնքային/ կազմակերպություններին» 4511	ԳՀ	դրամ	110729.0	1	110729.0
Ֆին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51						
ուարկարգական դաստիարակություն						
41200	«Հրազդանի Կուսան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/	ԳՀ	դրամ	1447 000	1	1447 000
11200	«Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության	ԳՀ	դրամ	3170 000	1	3170 000

	2ինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/							
1200	Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզարկոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5 970 000	1	5 970 000		5 970 000
11200	«Հրազդան խոշորացված համայնքի Մրկորոշման թաղամասում Երաժշտական դպրոցի կառուցման նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ»	ԳՀ	դրամ	9980 000	1	9980 000		9980 000
31140	«Հրազդան խոշորացված համայնքի Մրկորոշման թաղամասում Երաժշտական դպրոցի կառուցման նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ»-ի փորձաքննության աշխատանքների կատարում	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000		1200000
00000	«Պարզևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ» 4112	ԳՀ	դրամ	795.0	1	795.3		795.3
00000	Կահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզամշակութային ուսումնական կենտրոնի 2024 թվականի «Պարզևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ» 4112	ԳՀ	դրամ	270.0	1	270.0		270.0
00000	Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզարկոցի 2024 թվականի «Պարզևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ» 4112	ԳՀ	դրամ	255.0	1	255.0		255.0
00000	Մանկապատանեկան ստեղծագործական կենտրոն բյուջետային հիմնարկի 2024 թվականի «Պարզևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ» 4112	ԳՀ	դրամ	270.0	1	270.0		270.0
99999	«Հրազդանի Կուսան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության 2024 թվականի «Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին» 4655	ԳՀ	դրամ	368.0	1	368.0		368.0
00000	«Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական /համայնքային/ կազմակերպություններին» 4511	ԳՀ	դրամ	46148.5	1	46148.5		46148.5
91167	Մանկապատանեկան ստեղծագործական կենտրոն բյուջետային հիմնարկի 2024 թվականի «Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր» 4266	ԳՀ	դրամ	0	1	0		0
11114	«Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում» 4251	ԳՀ	դրամ	500.0	1	500.0		500.0
1200	«Սերվիսացուցական ծախսեր» 4237	ՍԱ	դրամ	70.0	1	70.0		70.0
99999	«Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան Երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության 2024 թվականի «Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին» 4655	ԳՀՀ	դրամ	25520.0	1	25520.0		25520.0